ОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

	31.03.2015 № 01-03-33/15
О согласовании реализации мероприятий за счета средств стимулирования управы района Чертаново Южное в 2015 году

	На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращения главы управы района Чертаново Южное от 18.03.2015 № ЧЮ-19/К  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное в 2015 году согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования Чертаново Южное www.vmo-chu.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                    А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 31 марта 2015 года № 01-03-33/15

	Раздел 1. Мероприятия по приведению в порядок подъездов многоквартирных жилых домов

	№ п/п
	Адрес
	серия
	Год постройки
	Элементы, вид работ и место их проведения
	Нат. показатели
	Ед. изм.
	Стоимость, тыс. руб.

	1.
	Ул. Чертановская, д. 56, к. 2
	II-49«П»
	1971
	Замена керамической плитки
	68
	Кв. м
	86,098

	2.
	Ул. Чертановская, д. 53, к. 1
	I-515-04/9
	1971
	Замена керамической плитки
	133
	Кв. м
	181,962

	3.
	Ул. Кировоградская, д. 42, к. 1
	П-57
	1972
	Замена керамической плитки
	240
	Кв. м
	324,00

	4.
	Ул. Россошанская, д. 13, к. 3
	П-49П-04/9
	1972
	Замена керамической плитки
	328
	Кв. м
	460,646

	5.
	Ул. Россошанская, д. 5, к. 2
	И-209А
	1971
	Замена керамической плитки
	22
	Кв. м
	28,606

	6.
	Варшавское ш., д. 154, к. 4
	II-49/16
	1983
	Замена керамической плитки
	107

	146,983

	7.
	Ул. Подольских курсантов, д. 12, к. 1
	II-68-01/16
	1981
	Замена керамической плитки
	302
	Кв. м
	415,010

	8.
	Варшавское ш., д. 131, к. 3
	II-68-01/16
	1981
	Замена керамической плитки
	64
	Кв. м
	85,315

	9.
	Ул. Чертановская, д. 58, к. 1
	1-515
	1971
	Устранение причин подтопления подвала по ПСД
	1
	дом
	1202,381

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1:
	2931,00

	Раздел 2. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес
	Ремонт асфальтового покрытия
	Установка бортового камня
	Устройство парковочных карманов
	Стоимость, тыс. руб.

	Кв. м
	Тыс. руб.
	Пог. м
	Тыс. туб.
	м/м
	Тыс. руб.

	1.
	Ул. Россошанская, д. 3, к. 2
	800
	520,0
	-
	-
	-
	-
	520,0

	2.
	Ул. Россошанская, д. 1, к. 1
	1500
	975,0
	40
	57,90
	-
	-
	1032,9

	3.
	Проезд от д. 5 к. 3 по ул. Россошанской к д. 5 к. 1 по Россошанскому пр-ду
	500,6
	325,4
	-
	-
	-
	-
	325,4

	4.
	Ул. Россошанская, д. 2 к. 1 к ул. Газопровод, д. 1, к. 6 (уширение проезжей части)
	400
	260,0
	100
	14,7
	-
	-
	404,7

	5.
	Ул. Дорожная, д. 24, к. 3
	-
	-
	-
	-
	10
	180,0
	180,0

	6.
	Россошанский пр-д, д. 4, к. 2
	-
	-
	-
	-
	26
	468,0
	468,0

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2:
	3200,6
	2080,4
	140
	202,6
	36
	648,0
	2931,0

	ИТОГО:
	5862,0